
STAROSTA
POWIATU MIELECKIEGO

ZARZĄDZENIE NR 
STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2020 w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora do spraw dostępności

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj, Dz. U. 2024 r., poz. 107) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora do sprawie dostępności § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Wyznaczam Pana Karola Lasota do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw 
dostępności w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Mielcu zwanym dalej „Koordynator”.

2 . Powołuję działający pod przewodnictwem Koordynatora zespół do spraw dostępności 
w składzie:

1) Monika Skrzypek - pracownik Biura Promocji i Informacji,

2) Adrian Soja - pracownik Biura Informatyki.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SEKRETARZ
POWIAT IELECKIEGO

Maigor. Tiącek

Id: E70B724D-E2F0-49FB-AA5E-504CADA402A5. Podpisany
Rz-749

Strona 1


